خود ترتیب داده‌ایم آن هم برابر گینه این در حالی است که فوتبال ما در ادوار گذشته که به جام جهانی صعود کرد، بازی‌های تدارکاتی زیادی برابر تیم‌های کشورهای مختلف یا تیم‌های باشگاهی معتبر داشت(متفاوت از تیم‌های باشگاهی که در اردوی آفریقای جنوبی با آنها روبه‌رو شدیم). صعودمان به جام جهانی ۱۹۷۸در روز ۴ آذر ۱۳۵۶ با پیروزی برابر استرالیا محقق شد و ما در فاصله ۵ ماه بعد از صعود با تیم‌های یوگسلاوی، بلغارستان، ولز، بروژ بلژیک، پاری‌سن‌ژرمن فرانسه و... روبه‌رو شدیم. روز ۸ آذر ۷۶ مسافر جام جهانی ۹۸ شدیم و تنها در فاصله ۵ ماه بعد از صعود با تیم‌های ملی نیجریه، شیلی، کویت، مجارستان، جامائیکا و باشگاه‌های نات، سن‌تائین و گوین گامپ فرانسه بازی کردیم.